
NYT – FRA HAVNEFORUM NR. 3 – DEN 31‐01‐2008 

 

INDLEDNING 

Så er nyhedsbrev nr. 3 fra Havneforum klar på gaden – Vi er i øjeblikket i fuld gang med at arrangere 
Generalforsamling og Medlemsfest den 23/2 på Hotel Hanstholm – hvortil vi håber på et stort fremmøde!  Se 
materialet her: 
http://www.portofhanstholm.dk/dk/hanstholm_havneforum/nyheder/nyhedsarkiv/aarets_medlemsfest.htm  

Denne gang kan du læse om: 

• Nye medlemmer i Havneforum – Velkommen!  

• Fyraftensmøder arrangeret af Havneforum 

• Messer 2008 

• Lokalt nyt 

• Diverse arrangementer / kursuser i området, som vi finder interessante.  

 
NYE MEDLEMMER I HAVNEFORUM 
Havneforum har siden sidst fået to nye medlemmer. Vi byder velkommen til Midtvest Bredbånd og Mølgaard 
NetCom A/S  
 
 
FYRAFTENSMØDE DEN 30/1‐08 
Den 30/1 blev der afholdt fyraftensmøde på Hotel Hanstholm, omkring Højhastighedsinternet og Hot Spot i 
Hanstholm. Vi takker for et godt møde og alle deltager for deres fremmøde. Læs mere om fyraftensmødet, samt se 
flere billeder herfra, på http://www.hanstholm.dk/  

 
 
 
 
 
 
 
 

Midt Vest Bredbånd omkring Fiber.    Mølgaard NetCom omkring IP telefoni.     Rasmus Johnsen omkring Hot Spot. 

 
FYRAFTENSMØDE DEN 4/3‐08 
Vi arbejder på at arrangere et fyraftensmøde den 4/3 omkring tiltrækning af udenlandsk arbejdskraft, på 
opfordring af vore medlemmer. Så husk at sætte kryds i kalenderen – invitationen vil blive udsendt snarest muligt.    
 
 
 
 
 
 



 
MESSER 2008 
Følgende messer finder sted i 2008: 
 

‐ Fishing Glasgow 3‐5 april 
‐ Nor‐Fishing, Trondhjem 12‐15. august  
‐ Polar Fish, Grønland 12‐14. september 
‐ Icelandic Fisheries Exhibition 2‐4. oktober  
‐ Asia Fish, Bangkok 25‐27. november  

 
Havneforum deltager aktivt på Nor‐Fishing – men der kan også arrangeres tur til de andre steder, såfremt der 
mindst 5 personer som vil med. Henvendelse omkring dette til Britta Vang Mikkelsen på 
bvm@hanstholmhavneforum.dk  
 
 
 
THISTED KOMMUNE PÅ FLOT 3. PLADS 
Thisted Kommune er kommet på en flot 3. plads i en analyse omkring væksskabelse. Analysen er udarbejdet af 
revisionsfirmaet Ernst&Young, og gik ud på at finde områder, hvor de mindre og mellemstore virksomhed var bedst 
til at skabe vækst. Læs mere om analysen på vores hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/entrepreneurship_i_danmark_2007.pdf  
   
SERVICEN FOR HOTELKUNDERNE I HANSTHOLM SKAL VÆRE I TOP 
Hotel Hanstholm og Hanstholm Sømandshjem sender i januar og februar, deres medarbejdere på kursus i 
samarbejde og kommunikation. Dette gør de for at servicen overfor hotelkunderne i Hanstholm skal være i top. 
 
THY TURISTBUREAU –  ”GUIDE‐KORPS” 
Thy Turistbureau søger folk med kompetencer indenfor områder, der kan have interesse for vores turister – f.eks. 
kultur, natur, kunst, historie eller lign. De forsøger at få opstillet et ”guide‐korps” – så hvis dette er noget for dig, så 
kontakt Susanne N. Hede på tv@thv.dk eller på tlf. 97 92 19 00. 
 
DEBAT OM NORDJYLLAND I 2017 
Den 18. december vedtog Regionsrådet et forslag til den regionale udviklingsplan. Nu indbyder de til debat, for at 
høre din vurdering. Debatten finder sted i Hurup den 10 marts kl. 16.30. Find programmet på hjemmesiden 
www.rup.rn.dk. Tilmeldingen skal ske til Region Nordjylland, Anette Wisborg på aw@rn.dk eller tlf.: 96 35 12 21.     
 
KINGFISHER DØBT I HANSTHOLM 
Kingfisher blev fredag den 25/1 døbt, i Hanstholm Havn. 12‐årige Jesper Nielsen og 12‐årige Maria Svendsen var de 
heldige, som havde fået lov til at stå for selve dåben.   
HM 555 Kingfisher er bygget af Vest værftet i Hvide Sande, og skal anvendes til konsumfiskeri.  
Læs Fiskeri Tidendens artikel her http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/Kingfisher.pdf  
 
  
NYT KURSUSTILBUD OMKRING ERHVERVSPSYKOLOGI OG ARBEJDSPLADSKULTUR  
En reform har åbnet op for mulighederne for at opdele HF fagene i moduler. Dele af fagene kan nu udbydes – og er 
dermed en spændende mulighed for virksomhederne, når medarbejderne skal uddannes. Kontakt 
uddannelseskonsulen Jytte Gellert Krogh på 23 64 84 79 for mere information.  
 
 
 
 



PROJEKTET ”OVERSKUD” – PLANLÆGGE ET EJER‐ ELLER GENERATIONSSKIFTE I GOD TID 
Projektet går ud på at man som ejer, kan påvirke sin virksomheds fremtidige udvikling, selvom ejer eller direktør 
planlægger at trække sig tilbage. Samtidig går projektet ud på, at etablerer et netværk med mentorordninger, så 
junior kan få en erfaren mentor og senior kan bruge sine erfaringer i en anden virksomhed.  Læs yderligere her: 
http://www.hvr.dk/Default.aspx?ID=5799  
 
 
NYT‐ FRA HAVNEFORUM 
Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail med 
deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes i gøre for at afmelde dette nyhedsbrev.  
Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk  
 
 
 
MED VENLIG HILSEN  
HANSTHOLM HAVNEFORUM  


